
 1 

Obecně závazná vyhláška města Adamova  č. 1/2012, 

 kterou se ruší Obecně závazná vyhláška Města Adamov č. 2/2011 o místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál  

a herní místo lokálního herního systému 

 

Zastupitelstvo města Adamova podle ustanovení § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

s ustanovením § 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů se dne 27.2.2012 na svém 12. zasedání usneslo vydat tuto obecně závaznou vyhlášku 

(dále jen „vyhláška“) 

 

Článek 1 

 

Zrušuje se Obecně závazná vyhláška Města Adamova č. 2/2011 o místním poplatku za 

provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo 

lokálního herního systému ze dne 15.12.2011. 

 

Článek 2 

Účinnost 

 

 Tato vyhláška nabývá účinnosti  15. dnem po dni jejího vyhlášení. 

 

  

 

      

……………………   ……………………………… 

    Jiří Němec   Bc. Roman Pilát, MBA 

  místostarosta    starosta 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:29.2.2012 

 

 

Sejmuto z úřední desky dne:16.3.2012 


